2020 年 11 月 23 日

【整理券抽選制度につきまして】

拝啓

 日頃より INSPA 横浜をご利用いただきありがとうございます。

整理券配布時に定員を超えた場合につきまして新たにルールを設けさせてい

ただきましたのでお知らせいたします。

レッスン開始３０分前の時点で定員を超えていた場合、抽選でのレッスン参

加とさせていただきます。通常通りレッスン開始３０分前までにお並び頂き、

その時点で整列されていた方が抽選の対象となり、その後整理券を取得された

方が参加可能となります。皆様のご理解とご協力の程宜しくお願い致します。

※参加者人数に応じ対応方法について再度修正する場合がございます。予め

ご了承下さい。

敬具

INSPA 横浜